
 
 

UCHWAŁA NR RG-XX/197/25 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie lokalizacji przystanku komunikacyjnego położonego przy drodze powiatowej nr 1272T 
w miejscowości Zgórsko, gmina Nowiny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy Nowiny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się lokalizację przystanku komunikacyjnego pod nazwą  "Zgórsko / 0278 (Osiedle Pod 
Lasem) / 04" przy drodze powiatowej nr 1272T w miejscowości Zgórsko. 

§ 2. Lokalizacja przystanku wskazanego w § 1 została określona zgodnie z mapą sytuacyjną stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 3467



Załącznik do uchwały nr RG-XX/197/25 

Rady Gminy Nowiny 

z dnia 29 października 2025 r. 

Lokalizacja przystanku komunikacyjnego położonego przy drodze powiatowej nr 1272T w miejscowości 
Zgórsko, gmina Nowiny 

przystanek: „Zgórsko / 0278 (osiedle pod lasem) / 04" 

 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3467


	UCHWAŁA NR RG-XX/197/25 RADY GMINY NOWINY z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Lokalizacja przystanku komunikacyjnego położonego przy drodze powiatowej nr 1272T w miejscowości Zgórsko, gmina Nowinyprzystanek: „Zgórsko / 0278 (osiedle pod lasem) / 04"

		2025-10-31T09:19:43+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




